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Medlemsinfo nr. 1-2024 

 

Hei alle! 

Da har vi snudd et blad i kalenderen og plutselig dukker 2024 opp! 2023 ble et aktivt år i foreningen 

med mange inspirerende og interessante aktiviteter. Vi håper og tror at året foran oss også vil by på 

mye spennende. Kommer tilbake til det, men litt oppsummering av det som har skjedd siden sist. 

 

16. november gikk turen til Oljemuseet. Denne dagen ble det et dypdykk i oljehistorien som startet i 

Stavanger på slutten 1960-tallet og som har gitt landet vårt en ufattelig rikdom. 

En entusiastisk museumsvert, Fredrik, presenterte glimt fra historien, teknologien, politikken 
og klimatiske påvirkninger som oljeindustrien har medført. Han ble supplert av våre egne 
medlemmer som selv har vært delaktige i ulike deler av dette spennende industrieventyret. 

Etter rundt halvannen time med en interessert gjeng, hadde vi en smakfull lunsj på Bølgen & 
Moi.  

  
Foto: Barbro Heløe Frøisland - Museumsguiden Fredrik innleder dagens tur i oljemuseet 
 

23. november var det dags for årsfest med julestemning. En feststemt forsamling inntok 
Flymottak på Luftforsvarets base Sola. Vi var igjen heldige og fikk servert en smakfull buffet 
med pinnekjøtt, ribbe, hjemmelagde medisterkaker og tradisjonelt tilbehør.  

Nytt av i år var en julequiz, hvor seks lag konkurrerte om flotte premier. Her var det mye 
hvisking og god stemning. Kjekk kveld med litt julestemning! 
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Side 2 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

Foto: Marie Gjelsvik - De glade vinnerne av årets jule-quiz                                                                                                    

13. desember ble årets aktiviteter avrundet med en adventsstund i Sola ruinkirke. Foreningen ble 

invitert av Luftforsvarets base Sola, hvor feltprest Knut Svindland ledet det hele. Det ble en 

stemningsfull adventsmorgen i kirken hvor Knut med sine musikere gav oss gode ord og tanker, med 

fine julesanger. Etter adventsstunden avrundet vi med morgenkaffe på Quality Airport hotel på Sola. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto Marie Gjelsvik - Et stemningsfullt kirkerom 

11. januar la vi turen innom Norsk Hermetikkmuseum i Stavanger. Det ble et veldig lærerikt og 

trivelig besøk på Norsk Hermetikkmuseum i Stavanger hvor museumsguide Einar med stor innlevelse 

førte oss inn i denne historien som nok er litt ukjent for mange. Omfanget og detaljene rundt 

produksjonen i Stavanger var imponerende og daglig gikk det ut ca en million bokser sammen fra de 

fabrikkene som var i byen. Vi fikk til og med prøve oss som sardinpakkere       , men vi nådde ikke 

farten på 4-6 sekunder pr. boks som de arbeidende kvinnene holdt!  



      
 

Side 3 

Etter påfyll av kunnskap fortsatte vi samværet i muséets IDDIS Cafe & Brasserie. Veldig god mat og 

service! 
 

 
Foto: Marie Gjelsvik – Ivrige sardinpakkere 

 

• Aktiviteter 

Quiz i baren på Travaljen på KNM Harald Haarfagre - medlemsmøte 25. januar 

  

 



      
 

Side 4 

Vi gjentar fjorårets suksess og inviterer til en Quiz-kveld i baren på Travaljen. KNM Harald 
Hårfagre stiller også denne gangen med bartender. Vi satser på en sosial kveld med spørsmål 
fra ulike sjangere, kveldens quizmaster er i år Kjartan Johannessen, så vær skjerpet!  Vi deler 
inn i lag og beste lag får i år også en liten premie.  

Vi møtes kl. 1900, det blir servering av kaffe/te og noe å bite i. 

Pris kr 90,- medlemmer, kr 120,- ikke medlemmer. Ta gjerne med noen gjester. 

Det er mulig å parkere bilen i leiren (se kart), men trenger at dere oppgir registreringsnummer 
i så fall. Hvis transportutfordring - ta kontakt! 

Husk at dere må vise gyldig legitimasjon i vakta: Pass, sertifikat eller nasjonalt ID-kort. 

Påmelding til Terje Gjelsvik på mobil 458 89 054 eller på e-post terje.gjelsvik@lyse.net 

senest 18. januar. 

  

 



      
 

Side 5 

Omvisning hos Lufttrafikktjenesten på Sola 8. 

februar. Denne dagen får vi innblikk i hvordan de 

arbeider i lufttrafikktjenesten. En unik mulighet får 

vi med omvisning i tårnet, innflygingskontrollen og 

kontrollsentralen med en liten introduksjon i 

forkant. Seansen begynner kl.1100. Ta gjerne med 

en venn eller to.  

Etter omvisningen drar de som ønsker det til Sola 

Strandhotell for lunsj til selvkost. Når det gjelder 

parkering ved tårnet så vil vi koordinerer det med de påmeldte. 

Påmelding til Terje Gjelsvik på mobil 458 89 054 eller på e-post terje.gjelsvik@lyse.net senest 31. 

januar. Gi beskjed ved påmeldingen om du ønsker å være med videre til Sola Strand Hotel for lunsj. 

 

Årsmøte FSF Rogaland 29. februar på Flymottak ved Luftforsvarets base Sola 

I år så legger vi årsmøtet til Flymottaks lokaler på Luftforsvarets base Sola. Stabssjef Jon Gromstad vil 

etter årsmøtet orientere om virksomheten på Sola, samt litt om det som skjer i Luftforsvaret.   

Se eget vedlegg om innkalling til årsmøtet. 

 

Aktivitetsprogrammet for 2024 

Styret har utarbeidet et aktivitetsprogram for 2024 (se vedlegg). Her vil det være mye spennende 

fremover, både når det gjelder turer og foredrag. 

 

• Annet  

Etter anmodning fra medlemmene starter vi opp et «lavterskel» tilbud hvor intensjonen er å treffes 

og ha et kaffedrøs hver tirsdag kl. 1100. Bare å møte opp, ingen påmelding!  

Se linken for plassering Ketchup spiseri på Sola. Ligger i Sola sentrum. 

 

Håper årets program kan friste og at vi får se DEG! Velkommen! 

 

                                                    På vegne av styret 

                                                                       

                                                    Terje Gjelsvik 

                                                            Leder 

https://maps.app.goo.gl/AyHEvNjMwdrSrEXt7

